In Prova di Reggio 6. sbrè 1749. Alla Santità di Bened. XIV.

Nos Fratres Minores Ordinis Capucinorum Sacerdotes, et Laici
Rhegiensis Provinciae in Calabria | qui numero multi sumus,
quarum rationabilibus de causis. propria non exprimamus
nomina | conscientie stimulis agitati, Reguleque seraphicæ ob-
servantia zelo impulsu ad sanctissimos Pede. B. V. humillime
provolumus sanctitate V. eximix obtestamur precibus, ut tal-
quam Animarum medicum, et Veritatis Depositarium quod in Ani-
me propriæ mox exponenda necessitate debeamus pro summa ten-
guitate sua dignetur expandere.

Haec pridel in Provincialis Capituli limine anno 1748 Menje
Marij celebrati, Patrum Vocalium major pars ad Provinciale
Diffinitorium recursu fecit, ad haec res videri habere, quæ usque
nunc a Provinciae hujus fratribus adhibitos in gentiore computan-
di facultate ab eo concederetur. Cum autem ipsos inter Patres
opinionum orta esset discrepantia: affirmantibus quibusdam
~~et~~ hujusmodi mutatione Regule nostræ præcepto adver-
sari, quibusdam subirentibus rem esse a lege minime prohibi-
tâ, opportunum Provinciali Diffinitorio visum est super hac tal-
gvari materia ab Diffinitorio Generali dubii querere decisio-
nes. Hinc supplicatio quædam ad S. S. Romanam transmissa

est, in qua, non habitum quibus semper et iuxta modo hac in
Provincia induti fuimus in gentiliore commutare, absque paupertatis
nobis prevaricatione fieri posset, precebat: ad hoc ut uniformi-
tatem quoad colorem, et subtilitatem, cum ceterarum Regni Provinciarum
pannis servaretur? Hujusmodi supplicationi sequentis teno-
ris datum est Rescriptum: Annuimus juxta petita dummodo ser-
vetur universalis uniformitas. Extra rem apparuit rescriptum
prefatum, nec dubium dixerit solvendi, nec conscientie dimialis sa-
tisfaciendi; non enim habitum de facto mutandi precebat facultatem,
sed solum decisio an id absque conscientie fieri posset dimuldo.
Uti tamen predidit quomodolibet obtentae facultatis, continuo
~~revertenti~~ pro mutandis indumentis cogitatum est, et quam citum
illa permittant a Provincia Superioribus laboratur. Nos interim
ex una parte non solum gratia cogimur, verum et gratia obedientie
filii summi obtemperare humiliter vellemus Superiorum
placitis: ex altera vero parte conscientie nostre supra modum
calcebant, cum contra essentielle regule nostre preceptum mu-
tatio que precebat appareret. Hinc in talis gratia positi
spiritum anxietate, hoc unicum remansisse nobis effugium judica-
vimus, ut Veritas nostrorum vestigiis intercedendo, B. V. decisionem
et sententiam flagitarem; ac tanto magis que ex nostrarum Consti-
tutionum precepto Pontifex solus Franciscane regule verum scyrum
possit nobis in dubiis operire. Summa itaque reverentia ac ma-
jori qua possumus animi submissione B. V. deprecamur
ut tantae controversae punda, non solum licitum sit vel illicitum

12
juxta exactam regulam quam professi sumus observantiam conyuetos
habitu in generaliori commutari. Decidere dignetur, ad hoc ut eju
infallibili oraculo conyuentis nobis quiescentes omni in posterum
dubitatione semota hilariter domino famulari valeamus. Ne aut
B. V. patientia ultra modum abutamur, brevissima qua poter
my, et veridica claritate stimulorum nobis causa sub B. L
oculis apponere necessarium ducimus.

Et quidem primo ut vestibus induamur vestibus preceptum est in Regu
le nostre c. 2. verbis. hisce expressis: Et fratres omnes vestimen
tis vestibus induantur, et possint ea repetere de saccis &c.
Quod ad autem vestitatis exigentiam generum in eju de Regule exposi
tione c. 2. tradit S. Bonav. Hec vestibus inquirent, in tribus
asciscenda est, scilicet in colore, in pretio, et superadditis al
terius panis argumentis. Et c. 5. Cum fratres, ait, sint pro
fessores altissime paupertatis, oportet quod omnia que in
coram eju veniunt, habeant ut est possibile, parvitate, vi
litate, aupertate, que tria paupertate altissima naturaliter
consequantur. Omnia quantum patitur fragilitas ad
paupertatis stridissima regulam perducantur. Itaque si mu
tatione prefata haud amplius ut est possibile, et quantum pa
titur fragilitas in vestimentis nostris vestibus, aupertibus, et
parvitate reperietur, nequaquam ut videtur extra potestati con
scientia permitti.

Roboris vero nullius ratio illa nobis videtur, quam taliam
licita longe mutatio defendi possit, panem scilicet qui. The
gientel hanc in Provincia quereitur induci. premissa nequaquam